
ZARZĄDZENIE NR FIN/55/2021 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  22 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 poz. 305),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy Nr 

XXVIII/305/2020 z 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok zarządza 

się co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 83.831.636,58 zł zastępuje się kwotą 84.300.600,79 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 79.724.021,79 zł 

b) dochody majątkowe – 4.576.579 zł. 

2. W § 2 W planie wydatków, w kwocie 97.960.028,70 zł, zastępuje się kwotą 98.428.992,91 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące – 78.687.877,89 zł  

b) wydatki majątkowe – 19.741.115,02 zł. 

3. Zmiany w załączniku nr 1 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 kwietnia 2021 r. 

 

 

                                                                                                                                        Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 

 w rozdziale 01095 – pozostała działalność, wprowadza się plan dochodów bieżących w 

kwocie 468.964,21 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.48.2.2021.BW z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – zwrot części podatku 

akcyzowego 

 

Zmiany wydatków 

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 

 w rozdziale 01095 – pozostała działalność, wprowadza się plan wydatków bieżących w 

kwocie 468.964,21 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.48.2.2021.BW z 

przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu 

W dziale 758 Różne rozliczenia  

 w rozdziale 75818 – rezerwy ogólne i celowe, rozwiązuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 

28.000 zł, którą przenosi się do rozdziału 90095 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 w rozdziale 90095 – pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

28.000 zł – środki z rezerwy 

W dziale 926 Kultura fizyczna 

 w rozdziale 92601 – obiekty sportowe, dokonuje się przeniesień między paragrafami 


